
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: 
„Modernizacja i rozbudowa stadionu w Bolesławcu”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu nr 84/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

28 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: 
Modernizacja i rozbudowa stadionu w Bolesławcu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: § 1. „Powołuję komisję odbiorową w celu 
przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego zadania pn.: 
Modernizacja i rozbudowa stadionu w Bolesławcu w składzie: 

1. Dariusz Wawrzkiewicz – Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec – Przewodniczący 
Komisji. 

2. Leszek Kutryba – Główny Specjalista  w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec – Członek Komisji. 

3. Tomasz Ambroży – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego – Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta  
 

Robert  Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CA13F5-A79F-42F1-B2E1-FD08CBD50375. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się zmiany składu osobowego Komisji 
odbiorowej w związku ze zmianami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec. LK/RR 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta  

  

Robert  Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CA13F5-A79F-42F1-B2E1-FD08CBD50375. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


